


# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	III/12540 ŠTÍTARY, MOST EV.Č. 12540-1 - CMS KOLÍN	Objednatel:	KSÚS - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace	IČ/DIČ:	00066001/CZ00066001
Druh stavby:	Neodkladná oprava mostu	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Cestmistrovství Kolín	Zhotovitel:	SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s. Zbraslavice 331	IČ/DIČ:	25261282/CZ25261282
Termín výstavby:	Dokončeno do 31.8 2024	ZO za KSÚS SK:	Milan Horák	Podpis ZO:	
Zdroj financování:	JÚ 11226, RS: 40/5	ZO za KSÚS SK:	Ondřej Huťa	Datum:	19.02.2024

## Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	440 124,26	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		440 124,26	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	440 124,26
Základ 21%	440 124,26	DPH 21%	92 426,09	Celkem včetně DPH	532 550,35

	Objednatel		Zhotovitel	
	Ing. [redacted]	[redacted]	Ing. [redacted]	[redacted]
	Elektronický podpis		Elektronický podpis	

# ROZPOČET

Stavba: **III/12540 ŠTÍTARY, MOST EV.Č. 12540-1**  
 Místo: silnice III/12540, obec Štítary  
 Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace  
 Uchazeč: SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.

0  
 datum: 19.02.2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## CELKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH

440 124,26 Kč

1	OTSKP	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - DIO	KPL	1,000	20 000,00	20 000,00
2	OTSKP	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠŤE - DOPRAVA, ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	50 000,00	50 000,00
3	OTSKP	02510	ZKOUŠKY MATERIÁLŮ	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00
4	RS	20297	Zabezpečení pracoviště (světelná šipka, souprava světel, kužely) - 5 dní x 24h	H	120,000	789,17	94 700,40
5	RS	22812	Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky 5 - 10 cm	M	10,000	241,58	2 415,80
6	RS	42910	Zábradlí - likvidace dl.7m - LEVÁ STRANA - ODSTRANĚNÍ STÁV.ZÁBRADLÍ	M	7,000	394,59	2 762,13
7	OTSKP	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM - 7m x 1,5m = 10,5m2 x tl.0,12m = 1,26m3	M3	1,260	1 216,80	1 533,17
8	OTSKP	966168	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ ŘÍMSY	M3	2,600	7 979,40	20 746,44
9	OTSKP	015130	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - SKLÁDKOVNÉ - 1,26m3 + 2,6m3 = 3,86m3 x 2,5 = 9,65t	T	9,650	200,00	1 930,00
10	OTSKP	93852	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR A ZDIVA OD VEGETACE - 12m2 - OČIŠTĚNÍ NOSNÉ KONSTRUKCE - 8m2 - OČIŠTĚNÍ ČELNÍ ZDI	M2	20,000	153,27	3 065,40
11	OTSKP	938543	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ - 12m2 - OČIŠTĚNÍ NOSNÉ KONSTRUKCE - 8m2 - OČIŠTĚNÍ ČELNÍ ZDI	M2	20,000	442,26	8 845,20

12	OTSKP	626113	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM - 12m <sup>2</sup> - LOKÁLNÍ SANACE NOSNÉ KONSTRUKCE	M2	12,000	3 073,40	36 880,80
13	OTSKP	333215	PŘEZDĚNÍ OPĚR A KŘÍDEL Z KAMENNÉHO ZDIVA (dl.7m x v.0,5m x š.0,6m) = 2,1m <sup>3</sup> - ČÁSTEČNÁ OPRAVA ČELNÍ ZDI	M3	2,100	6 236,10	13 095,81
14	OTSKP	62747	SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA ZVLÁŠT MALTOU - 8m <sup>2</sup> - SPÁROVÁNÍ ČELNÍ ZDI	M2	8,000	1 856,00	14 848,00
15	OTSKP	93857	BROUŠENÍ BETON KONSTR - OČIŠTĚNÍ A BROUŠENÍ MOSTOVKY PRO NÁTĚŘ	M2	3,500	734,76	2 571,66
16	OTSKP	711111	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚŘY	M2	3,500	147,20	515,20
17	OTSKP	711502	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY - 7m x 0,5m = 3,5 x 2 - IZOLACE - OCHRANA IZOLACE POD ŘÍMSAMI NA MOSTOVCE NATAHOVANÝMI ASFALTOVÝMI IZOLAČNÍMI PÁSY S KOVOVOU VLOŽKOU VE DVOU VRSTVÁCH	M2	7,000	294,40	2 060,80
18	OTSKP	31717	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY - 7ks x 5kg = 35kg - KOTVY ŘÍMS	KG	35,000	209,76	7 341,60
19	OTSKP	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B - 2,625m <sup>3</sup> x 0,140 = 0,3675t - 140kg/m <sup>3</sup> betonu	T	0,368	41 344,00	15 214,59
20	OTSKP	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 dl.7m x š.0,75m x v.0,5m - LEVÁ ŘÍMSA	M3	2,625	13 310,00	34 938,75
21	OTSKP	78381	NÁTĚŘY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) - 7 x (0,25+0,5+0,75) = 10,5m <sup>2</sup> x 2 - NÁTĚŘ ŘÍMSY ČIRÝM HYDROFOBNÍM NÁTĚŘEM (dvě vrstvy)	M2	21,000	396,80	8 332,80
22	RS	42310	Osazení zábradlí včetně dodání dl.7m - LEVÁ STRANA - OSAZENÍ NOVÉHO ZÁBRADLÍ	M	7,000	2 013,18	14 092,26
23	RS	21712	Vysprávky výtluků asfaltovou směsí za horka - HUTNĚNÉ ASFALTOVÉ VRSTVY	T	10,000	5 234,27	52 342,70
24	RS	22831	Zalévání spár asfaltovou zálivkou - ZALITÍ NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ POVRCH A OKOLO ŘÍMSY	M	17,000	99,85	1 697,45
25	RS	37710	VDZ - 12 cm - zřízení včetně předznačení	M	10,000	19,33	193,30